
株式会社 アグリ＆ケア 

〒252-0131 神奈川県相模原市緑区西橋本 1-16-18 

アルプス技研第 2ビル 4階  

TEL 042-738-2955 FAX 042-738-2956 

2020年 07月 20日 

【お知らせ】特定技能「農業」 試験対策問題の配布 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度、日本国内で実施されている農業 特定技能測定試験について、弊社で作成し

た練習問題の配布を開始いたしました。  

 

特定技能測定試験の Sample練習問題 

耕種農業 サンプル問題はこちら 

畜産農業 サンプル問題はこちら 

 

さらに多くの問題をご希望の方は、弊社 HP問合せフォームよりお申込みください。 

受験予定の方や、農業特定技能人材の雇用を検討している方を対象に、問題をさら

に多く収録したバージョンをご案内いたします。 

 

【 対象者 】 特定技能測定試験（農業分野）を受験予定の方 

特定技能人材の雇用を検討している農業事業者の方 

 

【 費 用 】 無料 

 

【申込方法】 弊社 HP問い合わせフォームからお申込みください。 

お申込み内容に「 練習問題 耕種 」 または、「 練習問題 畜産 」と

お書きのうえご送信してください。 

        お問合せフォームはこちら 

 

※練習問題の配布は予告なく終了させていただく場合がございます。また、お申込みされた

方へは、弊社インフォメーションやアンケート等のご連絡をする場合がございます。予めご了

承のほどお願いいたします。 

2021年 5月 31日追記 ： 2021年 5月 31日をもって配布は終了いたしました。 

https://quizgenerator.net/quizhoster/?action=play&course_id=78896&course_path=2d29e93346371fb8f030d352ab3d1fe2
https://quizgenerator.net/quizhoster/?action=play&course_id=78897&course_path=7264bece79f28e436acd8a692a588ad0
https://www.agri-care.co.jp/contact/

